

Ochrona osobista



tej części Czytelnik znajdzie zarówno rytuały oczyszczające, jak i ochronne odwołujące się do energii Natury. Człowiek w ciągu swego życia ma do czynienia z najróżnorodniejszego rodzaju energiami. Większość z nich jest pozytywna i wpływa na nas dodatnio. W gruncie rzeczy prawdziwą szkodę przynoszą wyłącznie negatywne energie wysyłane od człowieka do człowieka. Wystarczy, że ktoś Cię nie lubi, czuje awersję lub niechęć, a już czarne nitki negatywnej energii wypływają od niego i oplątują z każdej strony. Osobiście, korzystając z możliwości widzenia trzecim okiem, nie raz i nie dwa widziałam ludzi omotanych misterną siecią splecioną z czarnych, cienkich niteczek. Sytuacja komplikuje się jeszcze bardziej, gdy ktoś Ci zazdrości, nienawidzi Cię lub świadomie pragnie Twojej krzywdy. Wtedy sieć zamienia się w zbroję, przez którą nie może do Ciebie przeniknąć nic pozytywnego. Zaczynają się problemy ze zdrowiem, nieoczekiwane straty finansowe, brak dobrego kontaktu z dziećmi, zakłócenia w pomyślnej do tej pory relacji partnerskiej, oddalanie się przyjaciół, spadek energii i brak chęci do życia. Czasami te negatywne działania nie uderzają bezpośrednio w nas, lecz dotyczą tego, co posiadamy, na przykład domu, firmy, samochodu lub obejmują swym negatywnym skutkiem bliskie nam osoby – partnera, dzieci, rodziców. Co gorsza, obserwuję ostatnio zwiększenie ilości takich przypadków. Moim zdaniem jest to skutek uboczny zwiększającego się zainteresowania szeroko rozumianą ezoteryką i swego rodzaju skutek uboczny procesu zmiany er, wszak wchodzimy w Erę Wodnika. Jestem przekonana, że za około 200 lat takie manipulacje energetyczne nie będą możliwe, po pierwsze z powodu wyższej świadomości żyjących wówczas ludzi, po drugie – wszyscy będą potrafili chronić się przed nimi i odpowiednio zabezpieczać. Idea rozpowszechnienia tej wiedzy przyświeca mi również i przy pisaniu tej książki. Dlatego część praktyczną tej książki rozpoczynam od praktyk poświęconych oczyszczeniu energetycznemu i ochronie osobistej.

1. Moc słowa

Moc słowa była znana ludziom od prawieków. Hinduiści twierdzą, że dwa boskie prądziwki „om” i „hum” legły u podstaw stworzenia świata. Wszystkie religie jakie istniały i istnieją współcześnie mają pisma święte i stosują modlitwy do Boga. Dla adeptów magii naturalnej wręcz zabawnie wygląda sytuacja, kiedy osoba odzegnująca się wszelkimi możliwymi metodami od ezoteryki i wiedzy tajemnej w sytuacji zagrożenia, niepokoju czy po prostu w kłopotach głęboko i szczerze się modli, ponieważ co prawda zupełnie nieświadomie, ale używają prastarej, magicznej mocy słowa. Nawet te osoby, które nie mają nic wspólnego z okultyzmem, czują, że te słowa przyniosą im ulgę, pomoc i ochronę. I mają rację. Jest wiele pięknych modlitw, dźwięków i mantr, które mają moc sprawczą (sprawiają, że proś-

ba, w intencji której są wymawiane, zostaje zrealizowana). Również i Ty Czytelniku możesz w swojej praktyce stosować modlitwy i mantry z dowolnego wyznania. Wiem, że możesz czuć wewnętrzny psychiczny sprzeciw podświadomie sądząc, że nie można łączyć magii naturalnej z religią. Nic bardziej mylnego. Skoro Bóg stworzył wszystko, stworzył też i całą przyrodę, a właśnie do jej sił i energii będziesz się w swoich praktykach odwoływał, dlatego z czystym sumieniem możesz używać inwokacji do Najwyższego. Wybierz taką modlitwę, która przemawia do Ciebie, budzi w Tobie pozytywne emocje i skojarzenia i powierz się Sile Wyższej, jakkolwiek ją pojmujesz. Święte słowa zapewnią Ci podstawową ochronę i opiekę tak w życiu, jak i w Twoich działaniach magicznych. Do moich ulubionych należy jedna z modlitw świętego Franciszka z Asyżu, nazwałam ją „Modlitwą żywiołów”:

*Pochwalony bądź Panie
przez naszego brata, wiatr.
I przez powietrze
i czas chmurny,
i pogodny, i wszelki,
przez które dajesz
tworom swym utrzymanie.
Pochwalony bądź Panie
przez siostrę naszą wodę
co pożyteczna jest wielce
i pokorna, i cenna, i czysta.
Pochwalony bądź Panie
przez brata naszego ogień,
którym oświecasz noc,
a on jest piękny i radosny,
i silny, i mocny.
Pochwalony bądź Panie
przez siostrę naszą, Matkę Ziemię,
która nas żywi i chowa,
i rodzi różne owoce
z barwnymi kwiaty i zioły.*

Każdy adept magii naturalnej powinien pamiętać o tym, że wszelkie praktyki swoim działaniem obejmują wszystkie światy, czyli zarówno ten widzialny, jak i niewidzialny. To wyjaśnia dlaczego słowa mocy działają. Ich wpływ albo poprzez wibrację, albo poprzez konwencję mentalną rozszerza się na wszystkie plany, w jakich istniejemy oraz na wszystkie ciała człowieka, których według tradycji starożytnych jest siedem. Każdemu z tych ciał z kolei przypisana jest konkretna czakra podstawowa. I tak mamy:

- ciało fizyczne z odpowiadającą mu czakrą podstawy (muladhara), w której najpełniej wibrują słowa mocy odnoszące się do zdrowia, spraw związanych z ciałem fizycznym i kwestii materialnych,
- ciało eteryczne z odpowiadającą mu czakrą seksualną (swadhisthana), na którą najmocniej oddziałują słowa mocy dotyczące miłości, seksu, pożądania, płodności i poczucia bezpieczeństwa,

- ciało astralne z odpowiadającą mu czakrą splotu słonecznego (manipura), w odniesieniu do której najlepsze rezultaty przynoszą słowa mocy odnoszące się do sukcesów, sławy, kariery i poczucia wartości własnej,
- ciało mentalne z odpowiadającą mu czakrą serca (anahata), w której najgłębiej wibrują słowa mocy odnoszące się do sfery uczuć wyższych, przyjaźni, podróży i współpracy z innymi istotami,
- ciało kauzalne z odpowiadającą mu czakrą gardła (wisuddha), na którą najmocniej oddziałują słowa mocy dotyczące pracy, kreatywności, twórczości i spraw związanych z nauką,
- ciało budhialne z odpowiadającą mu czakrą trzeciego oka (adżina), w odniesieniu do której najgłębiej wpływają słowa mocy odnoszące się do jasnowidzenia, przewidywania przyszłości, poznania wewnętrznego i harmonii duchowej,
- ciało atmaniczne z odpowiadającą mu czakrą koronną (sahasrara), gdzie najlepiej wibrują słowa mocy dotyczące rozwoju duchowego, oddania się pod opiekę Siły Wyższej i pracy z karmą.*

W tej książce Czytelnik znajdzie wiele starych i sprawdzonych słów mocy, inaczej nazywanych afirmacjami, suplikacjami, inwokacjami, inkantacjami lub zaklęciami. Jak są stare i od jak dawna używane niech poświadczy tekst przypisywany staroegipskiej bogini Izydzie:

„Pójdźcie do mnie, ponieważ moje słowa mają w sobie moc, która was ochroni i która włada życiem, ponieważ jestem boginią Izydą, panią słów mocy, która umie się nimi posłużyć, a słowa moje mają wielką moc.”

Nie myśl, że chrześcijaństwo jest wolne od wiary w moc słowa. Ta religia, tak jak i wiele innych twierdzi, że świat powstał dzięki słowu:

„Na początku było Słowo, a Słowo było u Boga, a Bogiem było Słowo. Ono było na początku u Boga. Wszystko przez nie powstało, a bez niego nic nie powstało, co powstało. W nim było życie, a życie było światłością ludzi.” (Ew. św. Jana 1;4)

Natomiast znaczenie słów mocy określa święty Marek:

„Zaprawdę powiadam wam: ktokolwiek by rzekł tej górze: Wznies się i rzuć się w morze, a nie wątpiłby w sercu swoim, lecz wierzył, że stanie się to, co mówi, spełni się.”

Dlatego tak duże znaczenie przy wypowiedaniu słów mocy ma wiara, jeśli Ci jej brakuje bądź wypowiedanie inkantacji śmieszy Cię, lepiej z nich całkiem zrezygnuj, ale nigdy nie podchodź do nich ani w sposób pogardliwy, ani nie wyśmiewaj się z nich, albowiem wielu przed Tobą praktycznie wypróbowało ich moc, a niejeden kpiarz gorzko potem żałował swoich kpin.

Oczywiście możesz korzystać z już istniejących inwokacji, ale z mojej praktyki wynika, że niebagatelne znaczenie mają również te sformułowania, które tworzymy sami. Poza tym trudno zamieścić inwokacje, które pasowałyby do wszystkich życiowych sytuacji, dlatego każdy adept powinien umieć sam tworzyć takie słowa. W magii naturalnej stosuje się inwokacje, które mają pewien schemat, aczkolwiek dopuszczalna jest duża dawka swobody. Przede wszystkim należy pamiętać, że prawidłowe, a tym samym skuteczne słowa mocy muszą zawierać pewne zwroty i tak wypowiedanie słów mocy zaczynamy formułą: „Dla dobra wszystkich”, która oznacza, że wszelkie magiczne działanie, jakie podejmujemy, odbywa się bez niczyjej szkody, nikomu nie zagraża i nie szkodzi. „Zgodnie z wolną wolą wszystkich”, ten zwrot uznaje niepodważalne prawo wszystkich ludzi do życia zgodnie z ich wolną wolą i gwarantuje, że nie będzie ona naruszana, nikt nie będzie podlegał manipulacji, kontroli i wpływom magii wbrew swojej woli. „Niech tak się stanie”, z kolei ta fraza poddaje słowa mocy działaniu Prawa Przyczyny i Skutku. Wszelkie inwokacje zakładają istnienie Siły Wyższej i w swojej treści odwołują się do niej pośrednio poprzez swoje znaczenie lub bezpośrednio poprzez występu-

* Więcej informacji na temat ciał subtelnych może Czytelnik uzyskać w książce A. Podwodnego „Ciała subtelne”, Białystok 1996, Studio Astropsychologii.